
 
 

 

 

Informatica e Telecomunicazioni  

Sperimentazione filiera tecnologico-professionale quadriennale 

Elettronica ed Elettrotecnica 

Biotecnologie Sanitarie 

Liceo Scientifico Opzione Scienze Applicate quinquennale e quadriennale 

Percorso di 2° Livello - Serale - Indirizzo Informatica e Telecomunicazioni 

 

 
 

 

 
                                  UNIONE EUROPEA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 

AUGUSTO RIGHI 

VIA ANTONIETTA ROSATI, 3 - 71042 CERIGNOLA 

TEL. 0885 420344 - WWW.IISSRIGHI.EDU.IT 

C.F.81002570711 – C.M. FGIS048009 

 

 

 

 

 

 

Agli studenti classi quarte corsi tecnici 

Al sito web – Sezione Amministrazione Trasparente  

Agli atti del progetto                                                                                                                                

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA CORSISTI/ALUNNI AMMESSI ai percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero. 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 del 

23/02/2024 Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero e Avviso pubblico prot. n. 

87574 del 21 giugno 2024 di riapertura dei termini per la procedura a sportello.  

Codice progetto 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-82 
Cup G34D24002850007 
Titolo Progetto Imprenditori del futuro 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 – Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento 

(PCTO) all’estero e Avviso pubblico prot. n. 87574 del 21 giugno 2024 di riapertura dei termini per la procedura a sportello;  



 
 

 

 

Informatica e Telecomunicazioni  

Sperimentazione filiera tecnologico-professionale quadriennale 

Elettronica ed Elettrotecnica 

Biotecnologie Sanitarie 

Liceo Scientifico Opzione Scienze Applicate quinquennale e quadriennale 

Percorso di 2° Livello - Serale - Indirizzo Informatica e Telecomunicazioni 

 

 
 

 

 
                                  UNIONE EUROPEA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 

AUGUSTO RIGHI 

VIA ANTONIETTA ROSATI, 3 - 71042 CERIGNOLA 

TEL. 0885 420344 - WWW.IISSRIGHI.EDU.IT 

C.F.81002570711 – C.M. FGIS048009 

 

 

 

 

 

 

VISTO l’Avviso interno Prot.7953 dell’11/09/2024 per la selezione di Corsisti Alunni per la realizzazione del Progetto Imprenditori del futuro all’interno del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 Percorsi formativi di lingua 

straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) rivolto agli studenti e alle studentesse frequentanti nell’a.s. 2024/2025 le 

classi quarte del corsi Tecnici Tecnologici; 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle candidature di cui al Prot. 8632 del 24/09/2024; 

VISTO il verbale dei lavori della commissione di cui al prot.8633 del 24/09/2024; 

VISTI gli indicatori per l’assegnazione dei punteggi deliberati dal Collegio Docenti nella seduta del 6 settembre 2024; 

VISTO l’art.5 dell’Avviso interno Prot.7953 dell’11/09/2024 secondo cui: “(…) Da ciascuna classe saranno individuati i primi due classificati fino al 

raggiungimento di n. 14 partecipanti totali. La 15^ unità, o le ulteriori unità in caso di eventuali rinunce, saranno individuate dall’incrocio delle graduatorie di 

tutte le classi”; 

VISTE le candidature pervenute nei tempi stabiliti da parte di studenti e studentesse delle seguenti classi: 

 4^A, 4^B, 4^C Informatica; 

 4^A e 4^B Biotecnologie; 

 4^A Elettronica; 

CONSIDERATO che, non essendosi candidato alcuno studente della classe 4^D Informatica, i resti residuati dalla somma dei primi due da ogni classe 

ammontano a n. 3 studenti; 

CONSIDERATA la necessità di stabilire quale criterio di precedenza in caso di parità di punteggio l’età più giovane; 



 
 

 

 

Informatica e Telecomunicazioni  

Sperimentazione filiera tecnologico-professionale quadriennale 

Elettronica ed Elettrotecnica 

Biotecnologie Sanitarie 

Liceo Scientifico Opzione Scienze Applicate quinquennale e quadriennale 

Percorso di 2° Livello - Serale - Indirizzo Informatica e Telecomunicazioni 

 

 
 

 

 
                                  UNIONE EUROPEA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 

AUGUSTO RIGHI 

VIA ANTONIETTA ROSATI, 3 - 71042 CERIGNOLA 

TEL. 0885 420344 - WWW.IISSRIGHI.EDU.IT 

C.F.81002570711 – C.M. FGIS048009 

 

 

 
 
 
 
 
 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all’albo della sede: 

1) della seguente graduatoria provvisoria degli studenti collocati utilmente secondo le previsioni dell’Avviso interno Prot.7953 dell’11/09/2024: 

ELENCO AMMESSI 
 

CLASSE 
 

STUDENTE/STUDENTESSA 
 

CLASSE 
PUNTEGGIO    

MEDIA VOTI             
a.s 23/24 

PUNTEGGIO 

COMPORTAMENTO 
a.s 23/24 

PUNTEGGIO          

LINGUA INGLESE 
a.s.23/24 

 
CERTIFICAZIONE 
LINGUA INGLESE 

 
PUNTEGGIO 

4Ai PERCHINUNNO CHRISTIAN 4Ai 3 3 3  / 9 

LOSITO MARCO GERARDO 4Ai 3 3 3  / 9 

4Bi 
GALLO VITO STELIAN 4Bi 3 3 3  / 9 

DIBISCEGLIA MARCO 4Bi 2 3 2  / 7 

4Ci 
SCISCIO ANDREA PIO 4Ci 3 3 3 1 10 

MASTASI MATTIA 4Ci 3 3 3  /  9 

4ABIO 
FAMIGLIETTI ILENIA 4ABIO 3 2 3 1 9 

ROSSIGNUOLO FRANCESCA 4ABIO 2 3 2 1 8 

4BBIO 
PATRUNO NOEMI RITA 4BBIO 3 3 3  / 9 

MAGNIFICO MARCO 4BBIO 3 3 3  / 9 

4AE 
MERAUTA GABRIEL IOAN 4AE 2 3 3  / 8 

BIANCOFIORE MARCO PIO 4AE 2 3 3  / 8 

 
GRADUATORIA  

INCROCIATA 

MONACO ROCCO 4BBIO 3 3 3  / 9 

DIMARTINO LUIGI 4ABIO 2 2 3 1 8 

OSCURI GIULIA PIA 4ABIO 3 3 2  /  8 

 



 
 

 

 

Informatica e Telecomunicazioni  

Sperimentazione filiera tecnologico-professionale quadriennale 

Elettronica ed Elettrotecnica 

Biotecnologie Sanitarie 

Liceo Scientifico Opzione Scienze Applicate quinquennale e quadriennale 

Percorso di 2° Livello - Serale - Indirizzo Informatica e Telecomunicazioni 

 

 
 

 

 
                                  UNIONE EUROPEA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 

AUGUSTO RIGHI 

VIA ANTONIETTA ROSATI, 3 - 71042 CERIGNOLA 

TEL. 0885 420344 - WWW.IISSRIGHI.EDU.IT 

C.F.81002570711 – C.M. FGIS048009 

 

 

 

 

 

2) Del seguente elenco degli esclusi al quale si attingerà in caso di subentro per eventuali rinunce degli ammessi: 

ELENCO ESCLUSI 

 

POSTO 

 

STUDENTE/STUDENTESSA 

CLASSE PUNTEGGIO    

MEDIA VOTI             
a.s 23/24 

PUNTEGGIO 

COMPORTAMENTO 
a.s 23/24 

PUNTEGGIO          

LINGUA INGLESE 
a.s.23/24 

CERTIFICAZIONE 

LINGUA INGLESE 

PUNTEGGIO  

16 MAGNIFICO DANIELE 4BBIO 2 3 3  / 8 

17 LAVIOLA ALESSANDRA 4ABIO 2 3 2  / 7 

18 GASPARRO MARTA 4ABIO 2 3 2  / 7 

19 DIVITO SANTE 4Ai 1 2 3  / 6 

20 CIANCI LEONARDO PIO 4Ci 1 2 3  / 6 

21 CIANCI SALVATORE 4Ai 1 2 2  / 5 

22 SARDELLA GABRIELE MARIA 4Bi 1 1 3  / 5 

23 SAMELE ITALO FRANCO 4Bi 1 1 2  / 4 

24 ZAGARIA MICHELE 4Ai 1 0 3  / 4 

25 PASTORE FRANCESCA 4ABIO 2 2 0  / 4 

26 LAVANGA ANDREA 4Bi 1 1 2  / 4 

27 FIORETTI NICOLA 4Ci 1 1 0 
 / 

2 

 

Avverso le presenti determinazioni è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro e non oltre le ore 14:00 del giorno 27 settembre 2024.  

 

      La DIRIGENTE 
                         Maria Rosaria Albanese 


		2024-09-25T11:49:07+0000
	ALBANESE MARIA ROSARIA


		2024-09-25T13:57:12+0200
	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE AUGUSTO RIGHI




